COMUNICADO- RESULTADO RECURSO CANDIDATOS E CANDIDATAS PPI

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado, – CE – CTD da Unidade Regional de
Ensino – Centro Oeste , com fundamento no inciso II do artigo 2º da Lei Complementar nº 1.093, de 16
de julho de 2009, regulamentada pelo Decreto nº 54.682, de 13 de agosto de 2009, de acordo com a
Portaria DIPES de 12/11/2025, torna público o resultado do recurso de candidatos e candidatas que
para fins de obtenção de pontuação diferenciada se autodeclararam pretos, pardos e indígenas (PPI) ,
nos termos do Decreto nº 63.979/2018.

NOME RG SITUAÇÃO DO RECURSO
Edson Luiz Maciel de Carvalho 9359002-7 DEFERIDO
Jessica Cristina Teixeira  47515086-0 DEFERIDO
Cleide Silva  27468357-x DEFERIDO

São Paulo, 03 de dezembro de 2025